关于江苏省徐州医药高等职业学校 2022 年

公开招聘工作人员部分岗位取消公告

江苏省徐州医药高等职业学校 2022 年公开招聘工作人

员公告报名工作已于 2022 年 6 月 6日结束。根据《江苏省徐

州医药高等职业学校 2022年公开招聘工作人员公告》要求，

报名工作结束后，对有关信息进行审核。据统计，有部分岗

位达不到开考比例。经研究，对岗位编号 2、4、6、10、12、

14的岗位招聘予以取消（具体情况请见附件）。

特此公告。

附件：江苏省徐州医药高等职业学校 2022年公开招聘工

作人员公告部分岗位取消表

江苏省徐州医药高等职业学校

2022 年 6 月 10日